

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง

แผ่นที่ 1/2

งานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวังรี ซอย 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2568 ราคาน้ำมันที่ 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ ๐๑/๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค)=(ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ)=(ข) x (ง)	ราคารวม (บาท) (ฉ)=(ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	1,400.00	11.14	15,596.00	1.3642	15.20	21,276.06	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	70.00	665.46	46,582.20	1.3642	907.82	63,547.44	
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,400.00	434.42	608,188.00	1.3642	592.64	829,690.07	
4	Expansion Joint	ม.	25.00	121.20	3,030.00	1.3642	165.34	4,133.53	
5	Contraction Joint	ม.	110.00	102.01	11,221.10	1.3642	139.16	15,307.82	
6	Longitudinal Joint	ม.	280.00	54.98	15,394.40	1.3642	75.00	21,001.04	
7	งานตีเส้นจราจร	ม.	65.00	260.00	16,900.00	1.3642	354.69	23,054.98	
					716,911.70			978,010.94	

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาววิภาภรณ์ เชื้อนพรัตน์)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิชิต เหล่าจิราวัฒน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวลัดดาวรรณ นนปะติ)
หัวหน้าสำนักปลัด

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง
งานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 1/2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวังรี ซอย 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2568 ราคาน้ำมันที่ 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ ๐๑/๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค)=(ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ)=(ข) x (ง)	ราคารวม (บาท) (ฉ)=(ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						=	716,911.70	
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ						=	-	
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง						=	1.3642	
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
6	รวมค่าก่อสร้าง (1x4)						=	978,010.94	
7	ป้ายชื่อซอย						=	-	
8	ป้ายเหล็กโครงการ จำนวน 1 ป้าย						=	-	
สรุป รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (6+7+8)								978,010.94	
ขอปรับเป็น (แก้แค้นเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)								978,000.00	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี/จังหวัดฉะเชิงเทรา/จังหวัดระยอง/กรุงเทพฯ เดือนธันวาคม พ.ศ. 2567 ราคาวัสดุบางรายการ เป็นราคาท้องถิ่น

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน เมษายน พ.ศ.2566
- กำหนดราคากลางให้เป็นปัจจุบันทุกครั้งก่อนดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาววิภากรณ์ เชื้อนพรัตน์)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิชิต เหล่าจิราวัฒน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวลัดดาวรรณ นนปะติ)
หัวหน้าสำนักปลัด